
 

– KS PLZEŇ: INFO 03/2024 – 
 

DESÁTKY A PŘÍSPĚVKY můžete posílat převodem na sborový účet: č. účtu: 27-9186980297/0100, prosíme, používejte v.s. 682 
Potřebujete-li potvrzení k odečtu na daně, můžete své dary/desátky posílat převodem z účtu nebo je dát formou hotovosti v obálce se svým jménem. 
 

SBÍRKA NA UKRAJINU – sbírka na domečky pro ty, kdo na Ukrajině přišli o střechu nad hlavou, nadále pokračuje, své dary můžete zasílat na sborový účet:  
27-9186980297/0100, prosíme, používejte v.s. 300, s.s.: IČ organizace/právnické osoby nebo RČ (pro fyzické osoby) pro účely potvrzení o přijatém daru 
 

OTEVŘENÁ MODLITEBNÍ CHVÍLE – Připomínáme, že modlitby před shromážděním začínají v sakristii kostela od 15:45 a jsou myšleny již jako součást bohoslužby.  
 

POKUD JSTE NĚCO PŘIJALI OD PÁNA – Slovo, sen, vidění, atd., kontaktujte skupinku Strážců, která všechny tyto podněty shromažďuje a modlí se za to,  
co nám skrze ně Bůh chce říct. Vedoucí: Libuška Vavřičková, 724 435 470, e-mail: libuse.vavrickova@gmail.com 

 

INFORMACE A INZERCI DO INFA posílejte na adresu info@ks-plzen.cz; uzávěrka pro dubnové INFO je 24. 3. 2024. 
 

 
 

 
~ KALENDÁŘ AKCÍ ~ 

 

 
Neděle 3. 3. 
  6:45 MODLITBY Z VĚŽE* (věž katedrály sv. Bartoloměje) – modlitby za Plzeň 
16:00 ODPOLEDNÍ BOHOSLUŽBY* (Kostel sv. Martina a Prokopa)  

Káže Mirka Homolková | Chvály: AD LIBITUM 
 

St 6. 3. 19:00 4 KLÍČE K ÚSPĚŠNÉMU PARTNERSKÉMU VZTAHU 03* (Klubovna KS)  
Téma: „Každý z jiné planety – Jak spolu vyjít, když jsme tak rozdílní“  
Více na https://4klice.cz/partnerske-vztahy  
 

Pá 8. 3. 19:00 BASEPOINT | SLOVO – UCTÍVÁNÍ – MODLITBY* (Malostranská 2, Vodárna Plzeň) 
 

 

Neděle 10. 3. 
  6:45 MODLITBY Z VĚŽE* (věž katedrály sv. Bartoloměje) – modlitby za Plzeň 
16:00 ODPOLEDNÍ BOHOSLUŽBY* (Kostel sv. Martina a Prokopa) 

Káže Karel Řežábek | Chvály: MAREK ŠEVČÍK 
 

St 13. 3. 19:00 4 KLÍČE K ÚSPĚŠNÉMU PARTNERSKÉMU VZTAHU 04* (Klubovna KS) 
Téma: „Bojovat dobrý boj – Jak se hádat správně“ | Více na https://4klice.cz/partnerske-vztahy  

 

Čt 14. 3. 17:00-18:30 SRDCEM U BOHA – SKUPINKA PRO ŽENY* (Klubovna KS, Alej Svobody 881/56 – zvoňte *013) 
Téma: „Slyšet Boží hlas.“ Kontakt: Lenka Suchá, 603 213 815 

 
 

Neděle 17. 3. 
  6:45 MODLITBY Z VĚŽE* (věž katedrály sv. Bartoloměje) – modlitby za Plzeň 
16:00 ODPOLEDNÍ BOHOSLUŽBY* (Kostel sv. Martina a Prokopa) 

Káže Adam Petráček | Chvály: ZÁPALKY 
 

St 13. 3. 19:00 4 KLÍČE K ÚSPĚŠNÉMU PARTNERSKÉMU VZTAHU 05* (Klubovna KS) 
Večer otázek a odpovědí 

 
 

Neděle 24. 3. BOHOSLUŽBA S HOSTEM 
  6:45 MODLITBY Z VĚŽE* (věž katedrály sv. Bartoloměje) – modlitby za Plzeň 
16:00 ODPOLEDNÍ BOHOSLUŽBY* (Kostel sv. Martina a Prokopa) 

Káže David Symon (CBH Plzeň) | Chvály: CO DŮM DAL BAND 
 

Čt 28. 3. 17:00-18:30 SRDCEM U BOHA – SKUPINKA PRO ŽENY* (Klubovna KS, Alej Svobody 881/56 – zvoňte *013) 
Téma: „Synovství.“ Kontakt: Lenka Suchá, 603 213 815 

 

Pá 29. 3. 13:00-20:00 VEŘEJNÉ ČTENÍ BIBLE* (U Branky, před Vědeckou knihovnou) /více informací na 2. str./ 
Do čtení se může zapojit každý, pro rezervaci (jde o úseky dlouhé 10 minut) využijte formulář – https://is.gd/cteniBible2024  

 
 

Neděle 31. 3. VELIKONOČNÍ NEDĚLE 
  6:45 MODLITBY Z VĚŽE* (věž katedrály sv. Bartoloměje) – modlitby za Plzeň 
16:00 ODPOLEDNÍ BOHOSLUŽBY* (Kostel sv. Martina a Prokopa) 

Káže Karel Řežábek | Chvály: FILIA 
 

 

 

 

 

 

*) Hvězdičkou označené akce pořádá (či spoluorganizuje) KS Plzeň 
 

 
 
 

Info ke stažení a nahrávky kázání najdete na našich stránkách pod záložkou MEDIA: 

www.ks-plzen.cz 

PLÁNOVACÍ KALENDÁŘ 2024 
 

– Pozor, případné změny programu vyhrazeny – 
 
 

5. – 7. 4. Káesková víkendovka na Perninku 
2. 6.  CeloKS shromáždění v Praze 

 
 

https://4klice.cz/partnerske-vztahy
https://4klice.cz/partnerske-vztahy
https://is.gd/cteniBible2024


 
~ SPOLEČENSKÁ RUBRIKA ~ 

 

V březnu slaví narozeniny: 
 
 

1. 3. Martina Vavřičková  20. 3. Lukáš Král, Simona Fialová, Štěpánek Beran 
6. 3. Eva Lízalová  21. 3. Blanka Sabatová 
7. 3. Jáchym Bušek, Zuzana Pitelová 22. 3. Kateřina Šrámková, Julie Šrámková 

13. 3. Marie Baláková  27. 3. Daniel Filip, Izák Petráček 
18. 3. Jan Tišer, Šimon Těthal  30. 3. Jolana Dvořáková 
19. 3. Valerie Bendová, Renata Ferstová    

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

~ VELKÝ PÁTEK: VEŘEJNÉ ČTENÍ BIBLE ~ 
Veřejné čtení Bible jsme v Plzni poprvé zorganizovali v roce 2009 na Velikonoce. Bylo to 24hodinové čtení a četlo se z tehdy čerstvě 
vydaného překladu Bible 21. Přesné číslo už si nepamatuji, ale vím, že Biblí se prodalo tolik, že připravené zásoby nestačily a Jirka 
Soukup jel ještě během čtení do pražského skladu Biblionu pro další várku. 
 

Ve čtení Bible se pak o Velikonocích pokračovalo řadu let a pro mnohé z nás to bylo velmi cenné doplnění prožití velikonočních 
svátků. Proto bychom, jako plzeňská ekumena, chtěli tuto tradici letos na Velký pátek obnovit. 
 

Číst se bude v pátek 29. 3. od 13:00 hod. U Branky, před Vědeckou knihovnou, konec se předpokládá ve 20:00. Na místě bude při-
praven pultík, mikrofon a Bible. Čte se po desetiminutových úsecích, zapojit se může každý (v minulých letech se občas zapojovali i 
náhodní kolemjdoucí...) 
 

Pokud máte chuť se přidat na konkrétní čas, pro rezervaci využijte webový formulář – https://is.gd/cteniBible2024. 
 

Já už se na to moc těším, 
Karel Řežábek 

 
 

~ INZERCE ~ 
Sháníme menší ojeté auto (např. Hundai i20, Toyota Yaris apod, ne Fabii) v ceně přibližně do 80 000 Kč. Pokud se náhodou něčeho 
podobného hodláte zbavovat, budeme rádi za nabídku. Hejnalovi (kontakt marketa.hejnalova@seeznam.cz, 737 440 444) 
 

PS: V dubnu končí mamky felici (1999) STK a Lucka se potřebuje taky s něčím rozjezdit :-), tak kdyby náhodou... Díky Markéta 
 

https://is.gd/cteniBible2024
mailto:marketa.hejnalova@seeznam.cz

